w .

.

.

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТ АН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«CПOPTlllKOJIA - ИНТЕРНАТ»

368000, РД, г. Хасавюрт, Вол•1r11юuсю1й сад, 1

тел./факс: 8(87231 О) 5-19-00

от «14» января 2021г.

«О проведении Тотального диктанта «Образование ДАССР».

В соответствии с Указом временно исполняющего обязанности Главы Республики
Дагестан Меликова С.А. от 28 октября 2020 г . №? 98 « О праздновании 100-летия со дня
образования Дагестанской Автономной Советс1<ой Соци али стич еской Республики
(ДАССР)», в рамка х реализации Плана мероприятий f\1инистерства образования и науки
Республики Дагестан , посвящённы х празднованию 100-летия со дня образования
ДАССР (далее - План мероприятий) проводится акция «Тотальный диктант
«Образование ДАССР» среди обучающихся общеобразовательных организаций РД.

Приказываю:

1. Провести диктант согласно пунктам 4 и 10 Плана мероприятий 21 января 2021г среди
обучающихся 5-11 классов.

2. Назначить ответственными за организацию и проведение Тотального диктанта
« Образование ДАССР»:
- зам.дир. по учебной части Султаханову М.С.
- руководителя МО русского языка и литературы Чермаеву К.С.

З. Назначить ответственным лицом за размещение информации на официальном сайте
общеобразовательного учреждения зам.дир. по информационной части Мажаеву М.М.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

{ "type": "Document", "isBackSide": false }